curas innumeras, wie in Martene-Durand 1. c. VII, 867—869; endet:

[118b
] edita non öbstante. Nulli ergo etc. nostre citacionis, assignacionis

et voluntatis infringere etc. — Datum apud Castrum regium Perpiniani

Elnensis diocesis, XII kal. novembris, anno quintodecimo.

Demum die XX octobris anno predicto recepit 1 dominus noster 15

unam litteram clausam sex sigillis sigillatam ex parte sex cardinalium

Pisis degencium et post aliquos dies, videlicet sexta novembris recepit

aliam litteram patentem tribus sigillis sigillatam ab eisdem missam et

postea XIII dicti mensis novembris aliam clausam ab eisdem missam,

quarum tenores sequuntur. 20

Tenor prime littere clause:

Sanctissime pater et clementissime domine, humili et supplici re-

commendatione premissa. — Et si £[anctitati] FTestre] celerius non feci-

mus nota 2
, wie Labbe-Mansi, Conciliorum collectio t. XXVI, c. 1175

bis 1179, aus D'Achery, Spicilegium 2 I, 818. 820, endet: [122a
] pro 25

pace ecclesie celeriter obtinenda. — Scriptum Pisis XXIIII septembris,

anno domini mülesimo CCCC" VIII, vestri humiles oratores

G. Penestrinus

N. Albanensis

P. Tusculanus

P. de Tureyo

A. de Saluciis

P. Sancti Angeli

,

Tenor littere aperte 3 sequitur

:

Sanctissimo domino nostro domino Benedicto XIII , miseracione di- 35

vina [122b
] summo pontifici, sui humiles et devoti oratores episcopi, pres-

1 Durch Iohannes Guiardi ; s. dessen Bericht aus Perpignan in Martene-

Durand, Thesaurus novus II, 1426 s.

2 Vgl. das fast gleichzeitige, mit denselben Worten beginnende Schrei-

ben bei Martene-Durand, Collectio amplissima VII, 818.
s Vgl. Labbe-Mansi 1. c. t. XXVI, c. 1184.

cardinales. 30
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biteri, diaconi sancte romane ecclesie cardinäles, nunc in Liburnio Pisane

diocesis existentes, pro nobis et aliis reverendissimis patribus dominis

cardinalibus, pro nunc absentibus, nobis adherentibus et adherere volenti-

bus in hac parte, cum supplici et devota sui recommendacione utriusque

5 hominis sospitatem. — Qualiter hoc scisma pestiferum tocius corporis

ecclesie infectivum, unitatem lacerans, enervans charitatem a)
;
clerum in-

volvens tortuosis laqueis et subvertens populum erroribus quam plurimis,

eciam fidem tangentibus intromissis ortum habuerit et diuturnitatem adeo

noxiam, vestre sanctitati notum esse non dubitamus. Hec enim in suo ex-

10 ordio modica visa erroris sintilla, cui, cum per deliberacionem concilii,

ut sanctorum patrum moris fuit, non extitit salubriter obviatum , sed